[bookmark: _GoBack]様式第1（第2条第1項関係）
年　　月　　日

大町町長　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号
法人にあっては、その名称、
所在地、代表者氏名

一般廃棄物処理業許可申請書

大町町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第2条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	事業所の所在地

	取扱廃棄物の種類

	収集、運搬、処分の区別（該当するものに☑）
	□収集　　□運搬　　　□処分
	年間予定処理量
ｔ（もしくはｋℓ）

（添付書類）
　（１）定款の写し
　（２）登記事項証明書（履歴事項証明書）
　　　　※法人でない場合は住民票及び代表者の身分証明書
　（３）従業員名簿
　（４）所在地の法人税納税証明書
　（５）有資格者（知識・技術）を証明する書類
　（６）運搬経路図（大町町内のみで収集・運搬するものは除く）
　（７）運搬車両一覧、車検証の写し及び写真
　（８）事業の用に供する施設の構造図、平面図等及び施設付近の見取り図
　（９）廃棄物の処理及び清掃に関する法律第七条第五項第四号に該当しない旨の宣誓書